*ut in humilitate
 Virgine nato,
 tui Genetricie, noxia
 concede ut
 et in gremium suum
 ad fidem Evangelii
 humiliis vita
 tua favente gratia,
 ad dexteram Filii,
 Sed et Ecclesia
 Spiritu impulsi,
 regnat gloriosa, pro
 initium, ut
 secundam, de
 mater facta est
 Sancto repleta, ad
 vigiles impendamus
 versantibus semper
 astare voluisti,
 Filii tui fideliter
 promeruit, fideliter
 seduli audiant et
 Ecclesia integrum
 baptismi fideliter
 vitae fideliter
 et patrocinio
 audientes, verba
 voci, verbi tuo
 tuus incarnatus est,
 alimonia refectis,
 sedem ordinasti:
 dedisti Spiritum,
 Matrem sociasti,
 fidem Sponso
 * Deus, qui
 secundam,
 et Ecclesiam tuam
 aquas in gaudio
 ministra. Unde
 tua, quae nuntium
 hostias offerimus,
 hostias offerimus,
 memoriam agimus, et*

cunarum ei amantissima mater adesset et iuxta 43.Pr
 cuncta bona contulisti, perpetuae fructum 34.SO
 cuncta submoveas, et omnia nobis profutura ... 40.C1
 cunctae familiae populorum, intercedente beata 38.C1
 cunctas attrahat familias populorum.** 25.C1
 cunctas attrahis familias populorum: pastores .. 6.Pr
 cunctas illustrat Ecclesias; gloriosus transitus ... 34.Pr
 cunctis diebus in novitate vitae ambulemus.*. 20.SO
 cunctis Ecclesiae necessitatibus succurrit, atque 40.Pr
 cunctis fidelibus aquas praebet salutis et de 31.Pr
 cunctis gentibus nuntiarunt intrepidi, quod eis 18.Pr
 cunctis hominibus exorans, advocata gratiae et 29.Pr
 cunctis populis pateret salutem ex Israel venire 1.Pr
 cuncrorum hominum salute sollicitam; reginam . 27.Pr
 cuncrorum viventium; sed et ipsa, redēptionis . 37.Pr
 cunctos populos laeta festinet, ut, eius verbum 3.PC
 curas.** 22.C1
 curat caritate materna, ut, omnis captivitatis 43.Pr
 custodi in progenie tua tanti operis fructus 12.C2
 custodiamus ac perpetuo meditemur.** 28.SO
 custodiamus et apud omnes gentes promovere 43.C1
 custodian fideles.** 10.PC
 custodiat et, humili Ancillae tuae exemplo, 7.C1
 custodientes, tui simus adoratores in spiritu et 23.C1
 custodientis, aperi, quae sumus, corda nostra ad . 10.C1
 custodit, ut promissa baptisci fideliter 32.SO
 custodiunt Magistri.** 13.Pr
 custos sollicita; mulier propter fidem beata, in . 20.Pr
 da nobis consilium tuum, ut quae tibi sint 33.C1
 da nobis, quae sumus, Domine, misericordiam .. 39.PC
 da nobis, quae sumus, eadem Virgine 24.C2
 da nobis, ut, ipsa intercedente, maiestati tuae ... 18.C1
 da populis tuis, ut vetustatem deponant peccato 12.C1
 datam integrum servat, nec perterrita minis nec 11.Pr
 de beatae Mariae Virginis utero Verbum tuum, 2.C1
 de cuncrorum hominum salute sollicitam; 27.Pr
 de die in diem ad Christi conformet imaginem, 27.SO
 de fontibus Salvatoris; concede nobis, 31.PC
 de fratribus Filii sui in necessitate versantibus .. 43.Pr
 de Gabrielis ore suscipiens, virginali gremio 45.Pr
 de Genetricis Filii tui memoria laetantes; 19.SO
 de Genetricis Filii tui memoria laetantes; 42.SO
 de gratiae tuae plenitudine gloriemur, et 28.PC

*in Christo Salvatore
praebet salutis et
eius Matrem titulo
beata Maria Virgine
Illa enim nec
salutis audientes,
concede, ut
prophetia, exsultans
Virgo Mater, gaudens
facta est thalamus,
stirpe, virga est
tuum ineffabiliter
benedicta, dolens
Mariae. Quae,
ades, gratias tibi
nobis, ut nos
sponsus procedens
recipit, ac
ut, qui conceptum
ut, qui conceptum
nosmetipsos exhibere
Virginis Mariae te
filiae tuae, te
Virginis Mariae te
Virginis Mariae te
Virginis Mariae te
Virginis Mariae, te
Mariae Virginis
diabolica fraude
labe immunis,
. Sancti Spiritus
Maria nobis exemplar
figuras et nova
matrem et sociam
gloriae purissimam
spei exemplar
exemplar Virginem
Ecclesia exemplum
praesidium
matrem et caelestem
mysterio sociam
erga peccatores
Consiliarium nobis*

de intacta Virgine nato, cuncta bona contulisti, 34.SO
de latere Christi manantes, quas in sacramentis . 31.Pr
de Mercede devote coletibus ut veram filiorum . 43.C1
de Mercede, quam misericorditer nobis 43.PC
de originali culpa suscepit contagium, nec 35.Pr
de peracta redemptione exsultent et Christum ... 3.PC
de plenitudine gratiae tuae nos quoque 19.C1
de populo tuo occurrente Salvatori. Sic, 7.Pr
de Prole benedicta, dolens de Senis prophetia, .. 7.Pr
de quo Christus prodit, lux gentium atque 35.Pr
de radice Iesse, ex qua flos ascendit Jesus 1.Pr
de se genuit incarnatum, Iesum Christum, 31.Pr
de Senis prophetia, exsultans de populo tuo 7.Pr
de sponsis sollicita, Filium exorat et ministros .. 9.Pr
de susceptis sacramentis referimus et supplices . 35.PC
de tenebris et umbra mortis eriperet et regnum 5.Pr
de thalamo suo, Salvator et Dominus illuxit 5.Pr
de tribulatione clamantes exaudit. Haec est 39.Pr
de Virgine Deum verum et hominem 15.PC
de Virgine Deum verum et hominem 34.PC
debemus hostiam sanctam tibi-que 26.SO
debitis magnificare paeconiis. Beata Virgo 31.Pr
debitis magnificare paeconiis. Cuius beatus 34.Pr
debitis magnificare paeconiis. Haec est humilis . 45.Pr
debitis magnificare paeconiis. Haec est regina 39.Pr
debitis magnificare paeconiis. Haec est Virgo . 46.Pr
debitis magnificare paeconiis. Illa pulchra fuit 36.Pr
debitis magnificare paeconiis. Quae Verbum .. 25.Pr
deceptam mirabiliter reparandam Filio tuo 12.C1
decora renidet gratiae fulgore; pulchra in partu 36.Pr
decorata muneribus, tibi placuit nobis-que 36.C3
dedisti discipuli verba vitae fideliter 10.C1
dedisti documenta vitae. Ibi enim beata Virgo . 11.Pr
dedisti eam-que novi populi tui primitias 20.Pr
dedisti imaginem: virginem fidei integritate 27.Pr
dedisti Mariam. Humilis namque Ancilla tua 37.Pr
dedisti Mariam. Quae, Virgo audiens, verba tua . 26.Pr
dedisti: Mater Iesu cum Apostolis unanimem .. 17.Pr
dedisti omnibus eam invocantibus, concede 35.C1
dedisti patronam, humanae salutis mysterio 43.PC
dedisti, praesta supplicibus tuis ut ipsa et 30.C1
dedisti; qui eius maternam caritatem intuentes, 14.Pr
dedisti salvi fieri mereamur.** 33.PC

*Virginem Matrem
orantibus, Sanctum
nobis exemplar
Mariae Virginis
exoramus, ut,
ut, qui vere eam
in beatae Mariae
commemoratione
sociatur, et nostra
refugio, et
nostrorum
novae plebis tuae
tuis, ut vetustatem
et supplices
mentis, supplices te
reginae, te, Domine,
et vitae, supplices
gaudii, supplices
te supplices
te supplices
nostra offerimus,
nostra offerimus.
Domine, humiliiter
cum Apostolis
advenit, ad nos
repletur, super eos
beatae Virginis
tuam, errantes non
salutis mysterio
tribus sincero corde
tibi sincero corde
eius corde fratribus
humilitate semper
in nobis operari non
generare non
corda qui languent
temporalibus non
cum Matre inventum
* Quem, verum
conceptum de Virgine
conceptum de Virgine
* Domine
**

- dedisti** speciosam ornamento virtutum, concede 36.PC
dedisti Spiritum, da nobis, ut, ipsa intercedente, 18.C1
dedisti sublimis caritatis et summae humilitatis, 26.C1
deferimus, et concede nobis, ut, eius exempla .. 28.SO
degenerem exuentes vetustatem, Iesum 42.PC
Dei Genetricem credimus, eius apud te 2.C1
Dei Genetricis commemoratione delatas, ut tibi 44.SO
delatas, ut tibi gratae sint, et nobis conferant ... 44.SO
deleantur peccata et caelorum ianua nobis 12.SO
delicta nostra miseratus absolvias et nutantia 14.SO
delictorum veniam consequamur.** 14.C1
denuo repletur superno Dono. Unde beata 17.Pr
deponant peccato contractam et novitatem 12.C1
deprecamur, ut, beatae Mariae Virginis freti 35.PC
deprecamur, ut, beatam Virginem, spei 37.PC
deprecamur, ut in tua voluntate servitio-que ... 18.PC
deprecamur, ut, intercedente beata Maria 43.PC
deprecamur, ut, per beatam Virginem Mariam, 46.PC
deprecamur, ut, qui beatae Mariae Virginis 19.PC
deprecamur, ut, qui beatae Virginis Mariae 29.PC
deprecantes, ut eius nobis succurrat humanitas, 15.SO
deprecantes, ut eius nobis succurrat humanitas, 29.SO
deprecantes, ut, Virginis Nazarethanae 8.SO
deprecatur unanimis. Virgo pariens, Filium 26.Pr
descendant caelestis gratiae munera et nobis 46.PC
descendat munificus; sed et cotidie filiis 16.Pr
descendit, ut humani generis fieret Salvator.** B.11
deseris, sed multis modis ad tui revocas 14.Pr
deserviamus impensis atque in regna 43.PC
deserviant.** 32.SO
deserviat, Spiritus vocem obaudiat, ac, fidei 7.PC
deservire.** 32.Pr
deservire.** 24.C2
desinis: ipsa enim, tuo providenti consilio, 19.Pr
desinit, quos ad perfectam caritatem 32.Pr
desperatione salutis.** 37.C2
destituantur auxiliis.** 40.PC
Deum adorant, Regem proclamant, 6.Pr
Deum et hominem verum, unum inter te et 30.Pr
Deum verum et hominem confitemur, per eius 15.PC
Deum verum et hominem confitemur, per eius 34.PC
Deus, ad cuius conspectum humilis Virgo 36.C2
Deus, cuius Filium e caelo egressum sancta 4.C2

	* Deus, cuius Filius in ara crucis expirans	21.C1
	* Deus cuius mirando consilio e virgineo thalamo	36.C1
	* Deus, cuius misericordiae non est numerus,	39.C1
	* Deus, cuius potentia et bonitate beata Virgo, ...	27.C1
	* Deus, cuius providentia in sui dispositione non	40.C1
<i>e virtus, misericors</i>	Deus, in famulis tuis iugiter perseveret; ut,	40.PC
	* Deus, misericordiarum Pater, cuius Unigenitus,	25.C1
<i>sumpsimus, Domine</i>	Deus noster, misericordiam tuam in nobis	2.PC
<i>sumpsimus, Domine</i>	Deus noster, misericordiam tuam in nobis	6.PC
	* Domine Deus noster, qui beatam Virginem	17.C1
	* Domine Deus noster, qui immaculatum Cor beatae ..	28.C1
	* Domine Deus noster, qui in beata Virgine Maria nobis .	10.C1
<i>quaesumus, Domine</i>	Deus noster, ut, beatam Virginem assidue	22.PC
<i>* Suscipe, omnipotens</i>	Deus, oblationes et munera, quae tibi offerimus	22.SO
	* Deus, Pater misericordiarum, qui Filium tuum,	43.C1
	* Deus Pater, qui Filii sui resurrectione beatam ..	B.41
<i>quaesumus, Domine</i>	Deus, perpetua mentis et corporis sanitatem	44.C1
	* Deus, qui ad humanam substantiam diabolica ..	12.C1
	* Deus, qui Apostolis tuis, cum Maria Matre Iesu	18.C1
	* Deus, qui arcano tuae providentiae consilio,	30.C1
	* Deus, qui beatam Virginem, a Spiritu Sancto ...	20.C1
	* Deus, qui beatam Virginem, humilem Ancillam	22.C1
<i>* omnipotens aeternae</i>	Deus, qui beatam Virginem Mariam, gloriosam	35.C1
	* Deus, qui beatam Virginem Mariam, inter	1.C1
	* Deus, qui beatam Virginem Mariam Matrem ...	37.C1
	* Domine Deus, qui beatam Virginem Mariam nobis	26.C1
	* Deus, qui de beatae Mariae Virginis utero	2.C1
	* Deus, qui Filii tui Genetricem nostram	29.C1
	* Deus, qui Filii tui incarnatione mundum	34.C1
	* Deus, qui Filio tuo pendenti in cruce,	12.C2
	* Deus, qui Filium tuum, gloriam Israel et lumen	6.C1
	* Deus, qui Filium tuum ostium salutis et vitae ..	46.C1
	* Deus, qui Filium tuum, verbum salutis et	4.C1
	* Deus, qui Genetricem dilecti Filii tui matrem et	42.C1
<i>sancte, aeternae</i>	Deus, qui in beata Virgine Maria regalem	24.C1
	* Domine Deus, qui in Ecclesia tua beatam Virginem ..	37.C2
	* Deus, qui in virginali beatae Mariae gremio ..	23.C1
<i>* Sapientissime</i>	Deus, qui lapsum reparaturus hominem, beatam	24.C2
	* Deus, qui multis modis Ecclesiae tuae praesens	35.PC
	* Deus, qui passionem Christi tui in eius	11.C1
	* Deus, qui per beatae Mariae Virginis partum ...	B.61
<i>* Salvator hominum,</i>	Deus, qui per beatam Virginem Mariam, novi .	3.C1
	* Deus, qui per Filii sui immolationem, cui	B.31

- *
- * Deus, qui, per resurrectionem Filii tui Domini 15.C1
 - * Deus, qui per Unigenitum tuum pacem 45.C1
 - * Deus, qui per Virginem Mariam, consolationem 41.C1
 - * Deus, qui praeteritorum temporum caliginem in B.21
 - * Deus, qui, pretioso sanguine Filii tui, mundum 14.C1
 - * Deus, qui promissa Patribus adimplens, beatam 1.C2
 - * Deus, qui salutis aeternae, beatae Mariae 5.C1
 - Deus, quod in honorem beatae Mariae Virginis, 44.PC
 - devinctos. Sed ad te reversus atque ad dexteram 38.Pr
 - devote colentibus ut veram filiorum libertatem, 43.C1
 - devote recolentes, supernae caritatis cum ipsa .. 37.PC
 - devote venerantes, et petimus ut unitatis et 45.SO
 - devotionis munera, et praesta, ut, qui Filii tui . 43.SO
 - devotis mentibus convenistis, spiritualium B.63
 - devoveat atque apud omnes gentes 26.C1
 - devovit, mysterio redemptionis fideliter 22.Pr
 - dexteram Filii, cunctis Ecclesiae necessitatibus . 40.Pr
 - dexteram tuam collocasti, regem regum et 29.Pr
 - dexteram tuam sedens, super beatam Virginem 38.Pr
 - diabolica fraude deceptam mirabiliter 12.C1
 - dicata purificet, et Ecclesiam tuam de die in 27.SO
 - dicatae, et concede nobis ut hostiam tibi 22.SO
 - Dicatae tibi, Domine, quaesumus, capiamus 36.SO
 - die devotis mentibus convenistis, spiritualium B.63
 - die in diem ad Christi conformet imaginem, 27.SO
 - diebus in novitate vitae ambulemus.** 20.SO
 - diem ad Christi conformet imaginem, quam in 27.SO
 - diem prospexit lucis et vitae, quo, mortis nocte 15.Pr
 - dies benignus adauge.** 12.C2
 - dies conformemur.** 20.PC
 - dies Domini gloriosus adveniat.** 25.Pr
 - dies Domini gloriosus lucescat.** 37.Pr
 - dies Domini gloriosus lucescat.** 41.Pr
 - dies fecundior prolis sanctitate exsultet et in 25.C1
 - dies redemptionis inserviamus mysterio.** 30.PC
 - diffundere valeamus.** 18.C1
 - digna fieret mater et socia Redemptoris. Quibus 33.Pr
 - dignam tuae Sapientiae habitationem in nostris 24.SO
 - dignatus es, concede nobis, eius Matrem 34.C1
 - dignatus es; praesta, quaesumus, ut, ipsa 41.C1
 - dignatus es, praesta, quaesumus, ut, per eius ... 15.C1
 - dignatus es, tribue, quaesumus, ut, eiusdem 14.C1
 - dignetur benedictione ditare.** B.61
- *
- Unigeniti tui,
amoris nexibus sibi
titulo de Mercede
spei matrem,
Reginam pacis,
Domine, haec nostraræ
bodierna die
bominum servitio se
tui totaliter se
regina sedens ad
honore coronatum ad
te reversus atque ad
humanam substantiam
Domine, tuo nomini
servitio totaliter
**
- memoriam bodierna
et Ecclesiam tuam de
gratia, cunctis
tuam de die in
fide munita
fructus eos-que in
novo homini, in
benigna, donec
et solacii, donec
solatur amore, donec
Ecclesia tua in
fidelius in
iam verbo et exemplo
danter replevisti ut
Virgine Maria,
mundum laetificare
Christum, mittere
mundum laetificare
constituere
te redimere, sua vos*

*fide suscepimus,
 quo, mortis nocte
 beatae Mariae,
 Deus, qui Genetricem
 in tui et proximi
 Maria, in Christi
 is fontem et sanctae
 sacramentum tuae
 sacramento refectos,
 et fideliter
 te super omnia
 mente te super omnia
 in filiis Filium
 illo semper nostrae
 et nutantia corda tu
 in laboribus nostris
 ad caelestia semper
 ut quod tibi placet
 supplices intuentes,
 et laudis nobis est*
*Haec est
 beata Mater, facta
 novae legis prima
 Verbi facta*
*Fili tui Matris et
 in Magistrum credunt
 matrem commendatur,
 inveniamur Christi
 exemplar dedisti
 vinculum: Genetrix
 supplicationem suam
 Virginem et fideles
 in Ioanne universos
 maternae caritatis
 ex tua providenti
 Pater, qui, mira
 Pater, qui mira
 Virgo, salvificae
 ac gratiae tuae
 et iustus elatos
 Virgine Matre,
 ad vitam. Ibi
 Sic, Domine, te*

dignis iustitiae operibus manifestemus.**	4.C2
dilapsa, universus mundus exsultaret gaudio et	15.Pr
dilectae filiae tuae, te debitibus magnificare	34.Pr
dilecti Filii tui matrem et auxilium populi	42.C1
dilectione beatae Mariae Virginis confirmemur	43.SO
dilectione maneamus fideles et caelestis civitatis	46.C1
dilectionis auctorem.**	36.C2
dilectionis exsistat.**	26.C1
dilectionis tuae gratia communiat ac beatae	32.PC
diligamus.**	24.PC
diligamus et fratrum necessitatibus solliciti	28.C1
diligere, eius spiritu Verbum tuum iugiter	32.Pr
diligit, isti, monita Matris audientes, verba	13.Pr
dirigantur actiones, qui omnes semitas	16.PC
dirigas.**	14.SO
dirigat.**	33.C1
dirigentes, terrenae civitatis munera seduli	37.C1
discamus et a Filio tuo, quem, per beatam	33.PC
discimus eius mente te super omnia diligere, ...	32.Pr
disciplina, et concede benignus ut, sicut ipsa, ..	23.SO
discipula Christi, pacis alumna, quae cum	45.Pr
discipula Filii, primitias Evangelii suscipit, in .	8.Pr
discipula: mulier laeta in tuo servitio, docilis ...	20.Pr
discipula, voluntatem tuam sedula quæsivit et	10.Pr
discipulæ, et concede ut gratiam et sapientiam, .	10.SO
discipuli. Et nunc, regina sedens ad dexteram .	40.Pr
discipuli Matrem accipiunt pretiosam Magistri	13.Pr
discipuli, qui eius verba seduli audiant et	10.PC
discipuli verba vitae fideliter custodientis,	10.C1
discipulis in matrem commendatur, discipuli ...	13.Pr
discipulorum precibus iungens, exemplar	25.Pr
discipulos arctum instauratur amoris vinculum:	13.Pr
discipulos Virginem commendavit in filios et sui	13.SO
dispensatio tota ex unica Christi mediatione	30.Pr
dispensatione, beata Virgo Maria, Sancto	40.Pr
dispensatione, beatam Virginem mysteriis	9.C1
dispensatione voluisti Filium tuum ex muliere	8.C1
dispensationis ministra, quae tibi Agnum	7.Pr
dispensatrix exsistit fidelis; cuius verbis nos	19.Pr
disperdis et exaltas elisos: Christum tuum, qui	29.Pr
dispersos filios tuos in unum congregavit,	38.Pr
dispersos homines, Christi morte congregatos,	11.Pr
disponente, Filium et Matrem unus sociat	7.Pr

- proridentia in sui
ante saecula
benedictione
sua gratia nostram
Domine, ut haec
crucem testamentum
perseveret; ut,
gremio Filius tuus
tua, Domine,
eiusdem Filii tui
re voluisti: ut quae
quos reficis
exempla sectantes,
ancillam tuam se
quos beata Virgo
cor sapiens et
cor mundum et
Spiritus voci
Mariae Virginis,
in tuo servitio,
in Apostolorum
tuus in Evangelio
praeclera vitae
et nova dedisti
de Prole benedicta.
amor, unus iungit
passionis; et quae
nostros pertulit et
sustinuisse et
et vigile, quo
Virginem fidei et
beata Virgo Maria,
regum et dominum*
- * *Respice,
suplices te,
venerantes,*
 * *Refecti,
Sumptis,
familiae tuae,
totam spem in te,*
 * *Caelesti,
reginae, te,*
 *
- dispositione** non fallitur, te supplices 40.C1
dispositum, ubi venit temporum plenitudo in . 24.Pr
ditare.** B.61
ditet paupertatem, sua virtute nostram roboret . 39.Pr
divina mysteria, quae in memoria beatae 5.PC
divinae caritatis accipiens universos homines in 25.Pr
divinae providentiae Matris intercessione, 40.PC
divinam naturam sociavit humanae, te, 38.SO
divinis instructa sacramentis et spiritu Sancto .. 3.PC
divinitatis participes nos semper efficiant.** 5.PC
divino fecundante Spiritu, facta erat mater, 12.Pr
divino mysterio, et, quibus beatam Virginem ... 36.PC
divitias gratiae Filii tui fideliter custodiamus ac 28.SO
dixit, eam gloriosam apud Filium tuum exaltasti 22.Pr
docet exemplis et patrocinio custodit, ut 32.SO
docile tribuisti, quo placita tua perfecte 28.Pr
docile, ut, mandatis tuis fideliter obsequentes, . 28.C1
dociles praebeamus aures et laudem tuae gloriae 17.SO
docilis ancillae tuo servitio totaliter dicatae, et . 22.SO
docilis Sancti Spiritus voci, verbi tuo custos 20.Pr
doctrina firmus consistat et inter mundi 42.Pr
docuit agendum.** 9.C1
documenta. Ibi beata Mater, facta discipula 8.Pr
documenta vitae. Ibi enim beata Virgo nova ... 11.Pr
dolens de Senis prophetia, exsultans de populo 7.Pr
dolor una-que tibi placendi movet voluntas.** . 7.Pr
dolores Filium generando non senserat, nos tibi 12.Pr
dolores nostros portavit.** 44.Pr
dolores, spe illius resurrectionis a te est 41.Pr
doloris gladium intrepida sustineret et Filii 28.Pr
doloris gradibus ascendere voluit donec iuxta .. B.32
doloris mysterii mirum in modum particeps 44.Pr
dominantium; sed et beatam Virginem, 29.Pr
Domine, ad munera quae tibi in memoria 28.SO
Domine, adprecamur, ut Paraclitus Spiritus in . 11.PC
Domine, beatae Mariae Virginis, quae sacrificio 20.SO
Domine, caelestibus alimonii, te supplices 4.PC
Domine, caelestibus sacramentis et beatae 42.PC
Domine, clementer assume, et in sacramentum 11.SO
Domine, collocavit: Filium hominis, quem 37.Pr
Domine, convivio satiati, hausimus aquas in 31.PC
Domine, deprecamur, ut in tua voluntate 18.PC
Domine Deus, ad cuius conspectum humilis 36.C2